
UCHWAŁA NR XX/546 /16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Dolnośląskiego w roku 2016 dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z póź. zm.1) oraz § 8 ust. 8 i 9 
uchwały nr XXVIII/788/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 8 listopada 2012 r.                   
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na 
obszarze województwa dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r. poz. 4500 oraz z 2016 r. poz. 
651) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Udziela się z budżetu Województwa Dolnośląskiego w roku 2016 dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru. 

2. Wykaz dotacji, o których mowa w ust. 1 określony jest w załączniku do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 397, 774 i 1505. 
 



 


